

دانشکده / آموزشکده فنی و حرفه‌ای / کشاورزی / تربیت بدنی

با سلام

احتراماً؛ با توجه به اعلام اسامی و ثبت نام پذیرفته شدگان جدید سال تحصیلی ۹۴-۹۵ در دوره‌های کاردانی و کارشناسی ناپیوسته و نظر به مکاتبات و سؤالات مکرر مراکز، پذیرفته شدگان و خانواده‌های آنان در خصوص تعیین تکلیف « تغییر الویت قبولی»، « جابجایی ورودی از مهر به بهمن و یا برعکس» و « پذیرفته شدگان ورودی مهر که تا پایان شهریور ماه سال جاری موفق به اخذ مدرک دیپلم نشده‌اند»، موارد زیر جهت استحضار و اقدام مقتضی ایفاد می‌گردد.

الف) تغییر الویت؛ تعدادی از پذیرفته شدگان جدید متقاضی تغییر الویت قبولی خود می‌باشند. آنان می‌بایست نسبت به ثبت نام در محل قبولی اولیه خود اقدام نموده و در صورت تمایل به ادامه تحصیل در سایر اولویت‌هایی که در آن نمره قبولی کسب کرده‌اند (علامت ستاره (*)) در کارنامه‌ی اخذ شده از سایت سازمان سنجش که به تأیید دانشکده / آموزشکده رسیده است، درج شده باشد) با ارائه‌ی درخواست، متقاضی انتقال دائم به آن مرکز گردند. بدیهی است که ملاک روزانه یا شبانه بودن در محل پذیرش جدید نوع پذیرش در مقصد می‌باشد (بدین معنی که اگر متقاضی در محل قبولی اولیه روزانه بوده و در مقصد نیز نمره‌ی علمی نوبت روزانه را کسب نموده باشد انتقال ایشان به صورت روزانه خواهد بود و در صورتیکه در مقصد نمره علمی شبانه را کسب کرده باشد به صورت شبانه ثبت نام خواهد شد).

*تذکر مهم؛ پذیرفته شدگانی که اولویت قبولی اولیه آنان شبانه یا غیرانتفاعی باشد، تحت هیچ شرایطی مجاز به انتقال و یا تغییر الویت به دوره‌ی روزانه نمی‌باشند.

ب) تغییر زمان شروع به تحصیل (جابجایی از مهر به بهمن و یا برعکس). مراکز در شرایط زیر می‌توانند نسبت به تغییر زمان شروع به تحصیل پذیرفته شدگانی که ثبت نام آنان قطعی شده است، و هیچ مشکلی از نظر آموزشی و نظام وظیفه (برای آقایان) وجود نداشته باشد، اقدام نمایند.

۲۵/۳۰۰/۶۷۶۹

۱۳۹۴/۰۷/۰۷

ندارد

۱- وجود ضرورت برای تجمیع کلاس‌های مهر و بهمن، جهت دستیابی به حد نصاب تعداد دانشجو برای تشکیل کلاس که در دستورالعمل ثبت نام به شماره‌ی ۲۵/۳۰۰/۶۳۹۶ مورخ ۹۴/۰۶/۲۸ مشخص شده است.

۲- برای مساعدت با دانشجویان (آقا) که در صورت عدم شروع به تحصیل از مهر ماه سال جاری، می‌بایست حداکثر تا پایان ۹۴/۱۱/۳۰ به خدمت سربازی اعزام شوند.

۳- برای مساعدت با دانشجویانی که به تأیید کمیته‌ی منتخب آموزشی مرکز دارای شرایط خاص می‌باشند.

۴- پذیرفته‌شدگانی که به واسطه‌ی عدم موافقت با جابجایی، متقاضی تغییر الویت بوده و الویت بعدی آنان سایر دانشگاه و مؤسسات آموزش عالی (اعم از غیرانتفاعی و آزاد و.....) می‌باشد.

* لازم به ذکر است که تغییر زمان شروع به تحصیل این دانشجویان بدون تغییر در نوبت (شبانه یا روزانه) صورت خواهد گرفت.

پ) پذیرفته‌شدگان ورودی مهرماه فاقد مدرک دیپلم؛

۱- پذیرفته‌شدگان « دوره‌ی روزانه » مربوط به نیمسال اول که به دلیل عدم اخذ مدرک تحصیلی دیپلم تا پایان شهریور ماه موفق به ثبت‌نام در رشته‌ی قبولی خود نشده‌اند، در صورتی که الویت‌های بعدی در کد رشته‌های مربوط به نیمسال دوم دانشکده/ آموزشکده (اعم از روزانه و شبانه) را انتخاب کرده و دارای نمره‌ی علمی لازم باشند، ثبت‌نام و ادامه تحصیل آنان (به شرط اخذ مدرک تحصیلی دیپلم تا پایان نیمسال اول سال تحصیلی ۹۴-۹۵) از نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۴-۹۵ بلامانع می‌باشد.

* بررسی اولویت‌های بعدی این داوطلبان، صرفاً براساس کارنامه‌ی نتایج آزمون (که از سایت سازمان سنجش پرینت گرفته می‌شود و صحت آن مورد تأیید دانشکده / آموزشکده می‌باشد) انجام خواهد شد.

** به نحو مقتضی به اطلاع این دسته از پذیرفته‌شدگان رسانده شود در صورتیکه اولویت بعدی آن نوبت شبانه بوده و در آن ثبت‌نام نمایند، حق ثبت‌نام و شرکت در آزمون سال ۱۳۹۵ را نخواهند داشت.

۲۵/۳۰۰/۶۷۶۹

۱۳۹۴/۰۷/۰۷

ندارد

۲- پذیرفته‌شدگان « دوره‌ی شبانه » نیمسال اول که به دلیل عدم اخذ مدرک تحصیلی دیپلم تا پایان شهریورماه موفق به ثبت‌نام در رشته قبولی خود نشده‌اند در صورت اخذ و ارائه گواهی دیپلم از سوی آنان تا پایان نیمسال اول سال تحصیلی ۹۴-۹۵ و امکان تشکیل کلاس از سوی همان مرکز برای نیمسال بهمن ماه ثبت- نام و ادامه تحصیل آنان با رعایت سایر ضوابط مربوط از نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۴-۹۵ بلامانع خواهد بود .

* بدیهی است که در صورتیکه آن مرکز شرایط تشکیل کلاس برای این دانشجویان در بهمن ماه را نداشته باشد می‌تواند نسبت به معرفی آنان به الویت‌های شبانه‌ی بهمن ماه بعدی در سایر مراکز که داوطلب آنها را انتخاب کرده و نمره‌ی علمی لازم را نیز کسب کرده باشد، اقدام نماید.

۳- پذیرفته‌شدگانی که نتوانند تا پایان بهمن ماه سال جاری مدرک دیپلم خود را اخذ نمایند، قبولی آنان در هر یک از ورودی‌های مهر و بهمن باطل اعلام می‌گردد.

ت) پذیرفته‌شدگان دوره‌ی کارشناسی ناپیوسته؛ هیچ یک از موارد فوق شامل پذیرفته‌شدگان دوره‌های کارشناسی ناپیوسته نخواهد بود. بنابراین، پذیرفته‌شدگان ورودی مهرماه این دوره‌ها می‌بایست حداکثر تا پایان شهریور و پذیرفته‌شدگان ورودی بهمن نیز حداکثر تا پایان بهمن ماه سال جاری نسبت به اخذ مدرک کاردانی اقدام نمایند، در غیر این صورت تحت هر شرایطی قبولی آنان باطل اعلام می‌گردد.

* تغییر الویت قبولی و جابجایی از مهر به بهمن و یا برعکس برای پذیرفته‌شدگان دوره‌ی کارشناسی ناپیوسته در دانشگاه فنی و حرفه‌ای ممنوع می‌باشد.


وحید افشین مهر
سرپرست معاونت آموزشی